OFÍCIO VEREADOR n° 762/2016

São Roque, 23 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, no sentido de realizar operação tapa buraco no Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral. (Foto em anexo)

Gostaria de chamar a atenção de Vossa Excelência para a Rua Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira, Jardim Conceição, pois esta rua está totalmente esburacada. Essa via pública sofre com o transito de veículos pesados, o que ocasionou o deterioramento do asfalto

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2016 - 16:45:17 02945/2016

/ccg